3.º ga legere man[us] s[er]v[er]e et h[ic]iam Po-  
stem a facto educi. Et hoc hoc, ga in h[ic] op[er]e Substia  
e[st] q[ui]ntum et q[ui]m, ex q[ui] p[ar]te[rum] na: q[ui] ex Substia tam quam  
a Substia p[ar]te[rum] na. Et h[ic] d[omi]n[us] et h[ic] d[omi]n[us] ac p[ar]te[rum]  
educunt[ur] a facto =

1<sup>o</sup> quod illud quod est substantia, est primum  
 est a se ipso: quod substantia est a se ipso unita et negat in  
 potuit impediri in desiderio incarnationis, et mansit in xpo prius  
 quod est plane unum. Invenitur 2<sup>o</sup> quod secessit ex hoc  
 In: volum primum fuisse substantiam unitam. Nihil substantia. Primi  
 ubi est in substantia: quod si a se ipso unitus est esse substantiam secessit  
 quod volum primum fuerit substantiam unitam quod est 3<sup>o</sup> bonum. Tres  
 legem. Alii primum unitas, quia secessit unitus  
 In: sua ipsa substantia unita, et illud quod est substantia  
 ignarus potest volere, et deo ea non potest opponere.

Fortia In: est Tullii et Herui quod exis-  
 timant substantiam esse accionem dictam a via. Desiderat de 1<sup>o</sup>  
 quod substantia efficit unum, quod de 2<sup>o</sup> via cuius est unita et intenditur  
 Substantia: quod accionem esse substantiam. Quod substantia non in se habet,  
 uno est hoc existendi quod se ipse in se supponit.

3<sup>o</sup> quod substantia deservit unitatem  
 xpi prius fuisse assumptam a primo ubi est videtur accionem. Sicut  
 unitatem: quod substantia non est accionem, sicut non fuit assumpta a  
 unitate. 4<sup>o</sup> quod volum primum supplet officium substantiam  
 substantiam: officium unitatem accionem supponere non potest per se.

Hic hanc In: am speciat substantiam unitatem, quod substantia  
 deservit substantiam in se non est accionem, sed est quam affectivam acci-  
 dentium. Sed si ratio ex eo primo videtur, quod affectus  
 accionem. Sed substantia est accionem. Si substantia nemus nostrum inten-  
 tum. Si accionem hoc non potest esse propter unitatem eam adunitatem.  
 Proterea hanc xpi primum est affectus unitatem accionem naturalis  
 et in se latet substantia creatura: quod substantia non deservit in affec-  
 tive accionem.

Dices 1<sup>o</sup> substantia potest adesse et abesse hinc cor-  
 ruptione na: quod est accionem. Sed non est itam, quod et aux. potest adesse, et

Née sine corruptive Subti, et tñ e Subta. Serit et sñ dñal  
 got dñe, et abee sine corruptive. Ita l. et tñ nra est Subta.  
 Aliud e aduenire ipentex, et aliud ee accens, ut inharere ex ra  
 dia. nam got una Substantia aduenire ipentex alteri, et tñ n  
 alacem. Sicut T facti ipentex aduenit solum solum solum tñ  
 et tñ solum n' sit accens, ut pfectiva Subta.

Dicit 2<sup>a</sup> Subtia aduenit via in suo  
 ee pfecto. Nota: q<sup>d</sup> e accens. Et dicitur aut Subtia aduenit  
 na in suo ee pfecto. Nota in qre na. Ita, in suo ee Suppositi  
 pfecti pfecte. Nota in qre na. Subtia en aduenit solum quam  
 pars epictis ad ituenam Suppositum Subtia.

Quarta In. tenet Subtiam ee diuam  
 induantem via Subtiam. Et dicitur tñ 1<sup>a</sup> ga humat Xpi  
 Dni habuit suam diuam induantem, n' tñ Subtiam humanam.  
 2<sup>a</sup> ga inharere accens n' e illius diu induant ut got in u  
 centibus sacre Eucharistie q' hent suam diuam induantem, et n  
 aualem inharere. q<sup>d</sup> tñ pntum Subta, q' tñ e Subtia, n  
 dicitur in diu induante.

Regl 1<sup>a</sup> diuam dicitur et pa  
 macenam Suppositum in diu. Singlet pfectes q' n' in diu  
 na. q<sup>d</sup> diu induant n' dicitur a Supposito. Et dicitur dicitur  
 et pamacenam ut uelle q' pfectes emanent a Supposito, et illi  
 dicitur n' u' na dicitur in diu q' n' e operiua, nota q' est  
 ultimo terminata.

Quinta In. dicit Subtiam ee existiam  
 p se pfectam Subta. In quibus tñ 1<sup>a</sup> ga existia e solum  
 uirtute diu a na. Subtia u' e diu ex ra rei ut mox  
 ostendit. 2<sup>a</sup> ga humat Xpi het spm existiam p se  
 n' tñ het spm Subtiam. 3<sup>a</sup> ga est existendi e diu  
 ad est existendi, q' e reddere in uirtute, et independentem

Ad ultimum dicitur.

## Vera In.

Ad hoc igitur et silibus in reiectis status dicitur hinc substantiam  
 esse aliq. primum substantie, qd reddat nam ultimo dicitur  
 existentem in re. suggerit. Unde substantia sic dicitur  
 dicitur dicitur — Na substantia dicitur et ultimum dicitur  
 hinc In. prout 1. ex voluntate aliorum. 2. ex materia  
 incarnationis, ex q. eligitur substantiam esse ultimum suum dicitur  
 mentum Na hinc qd minus suggerit substantia dicitur. —  
 3. ex materia dicitur. Trinitatis in q. agnoscimus tres  
 substantias, q. q. dicitur et dicitur Na dicitur.

In hoc tamen q. dicitur q. dicitur  
 substantiam esse quidam integritem et totalitatem dicitur a  
 prout. In hoc enim dicitur ut dicitur ex dicitur dicitur et dicitur  
 nam per hoc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 hinc dicitur q. dicitur substantia in dicitur nam hinc dicitur dicitur  
 prout q. dicitur.

In hoc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur hinc in gre dicitur et q. dicitur in gre n dicitur  
 unt mentem d dicitur q. dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et dicitur Na et dicitur q. dicitur dicitur dicitur in gre  
 poterit substantia esse dicitur et dicitur dicitur q. dicitur  
 et dicitur dicitur dicitur q. dicitur ad dicitur dicitur in dicitur  
 q. dicitur hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur.

In hoc 2. dicitur Na n pot dicitur hinc dicitur dicitur  
 substantiam. Na substantia et dicitur dicitur q. dicitur. Et dicitur  
 dicitur una dicitur n pot dicitur hinc dicitur dicitur substantiam in  
 dicitur gre dicitur. Na, unam in gre dicitur et alteram in gre

Methodo Suppositi. Inq may i u. substantia sit gra et insensum  
medium inde e. qd pot. Causa a via et om. spati i gra sub.  
ali. physca.

¶ Ino adhu in gra physca n. sit gra in alio  
sta et gra ino p. qd. rem. qd. rem. edacito a ma. 1. ta unis sig.  
qm. unicum et totum physcum ipi, et n. tangm gra physca illius.  
¶ Ita substantia edacito ut insensum inextensum e. n. tangm gra phy.  
sica: et sicut ino n. facit totum per physcam ut a tem  
ita neg. Substia.

¶ Int. 3. ideo Substia in q. pta n. est gra  
Substia qd. foret sicut na. sicut e. punctum sicut linea: et  
sic e. qd. sum. et qd. qd. ex eo punctum e. sicut e. n. gra  
qd. n. penetrat i Linea. neg. in ea recipit. Ita Substia penetra.  
si i via, et in illa recipit. qd. n. e. gra illius.

¶ Et n. n. min. ex eo e. punctum n.  
penetrat i Linea qd. e. talis sicut nempe qd. in ea qd.  
penetrat n. n. taliter punctum n. est qd. sum: at u. sicut su.  
bia sit pot. penetrari i alio nam ino penetrat i exocem is  
imo et substantia accenti i accente, cuius e. sicut e. qd. sum.  
qd. Ita Substia i via. u.

¶ Int. qd. et gra physca erit sicut ino. Et  
¶ Nam a. Plus dici nam qd. sum. integrat idem physcum  
tangm p. qd. qd. sum. u. dici sicut qd. sum. u.  
sicut qd. sum. u. Substia. u. Et 2. et in alio sicut in  
dici qd. sum. u. et insensum ta. n. ultimum et in via Supp.  
siti a q. p. sicut qd. sum. u. sicut ino n. sicut qd. sum. physca  
ultimate, et ita Substia u. sicut qd. sum. u. et sicut qd. sum. u.

SEC. III.

## De effibus Substia.

Quar. 1<sup>o</sup> quam sit effusio vni Substia. Et ee ultra diuere  
 set. 1<sup>o</sup> plere nam in vno extendi qd se ipse tanqm Suppositum.  
 1<sup>a</sup> lra In. 2<sup>o</sup> Et ex misterio Incarnati ex q nobis patuit  
 Substia. qd in hoc misterio ex eo. Eligimus n dari Substia  
 creatam in hunc se. qd hunc ultra diati. Et 1<sup>o</sup> plere qd Substiam  
 q. vbi qd suppositum 1<sup>o</sup> plentum. Et suum beatum hunc itis. q. effusio  
 vni Substia e 1<sup>o</sup> plere. Et ultra diuere nam Substia. Et qd  
 in hunc hunc qd effusio 1<sup>o</sup> plere. Et ultra diuere accens. Et punctum  
 diuere lineam. q. hunc Substia. Et.

Proposam. 1<sup>o</sup> qd est. P. Lyncius et  
 adam Ioannes Trannit. Et qd. 1<sup>o</sup> na e lat. 1<sup>o</sup> pta. qd mam  
 Nam et vniuem. q. suppositum e aliud 1<sup>o</sup> plentum. Et ad anis  
 ee 1<sup>o</sup> plam in gre na. Et 1<sup>o</sup> plere n. 2<sup>o</sup> in gre suppositi. Et hunc  
 get. qd hunc xpi vni hunc mam Nam et vniuem. qd mam.  
 Et in n erat 1<sup>o</sup> pta in gre suppositi. Et ulterius 1<sup>o</sup> pta fuit in  
 tale gre qd Substiam vni vbi.